АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
              ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3
от 05.02.2021 г.                                                                                          с. Николаевка
Об утверждении инициативного проекта «Ремонт водонапорной башни по ул. Молодежная с. Николаевка Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области»

           В соответствии с Постановлением Правительства Саратовской области № 50-П от 01.02.2021г. «О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 17 июля 2017 года № 362-П», Решением Совета Николаевского муниципального образования № 27 от 02.12.2020г. «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, проведения их конкурсного отбора», администрация Николаевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать инициативный проект «Ремонт водонапорной башни по ул. Молодежная с. Николаевка Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области» и продолжить работу над ним в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных решением о местном бюджете согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в разделе Николаевского муниципального образования.
Глава Николаевского
муниципального образования                                                                Демидов А.А.
Приложение № 1
к постановлению администрации
Николаевского муниципального образования
от 05.02.2021г. №3
	Общая характеристика проекта
	Сведения

	1. Наименование инициативного проекта
	Ремонт водонапорной башни по ул. Молодежная с. Николаевка Николаевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области

	2. Вопрос местного значения, на решение которого направлен инициативный проект
	Организация в границах поселения водоснабжения населения и водоотведения.

	3. Предполагаемая стоимость инициативного проекта (руб.):
- всего,
в том числе:
- объем инициативных платежей
- средства бюджета Николаевского МО
- объем неденежного вклада заинтересованных лиц (в том числе добровольное имущественное участие, трудовое участие)
	Всего - 910 918,00 руб.
инициативные платежи — 72 874,00
средства местного бюджета — 91 092,00
неденежный вклад — 34 500,00

	4. Планируемые сроки реализации инициативного проекта
	30.11.2021г.